



Znak: RWT/BZ/DORG(ZZ)/272/14/87/2019

**Strony internetowe:**  
<https://dwwam.nowybip.pl/>

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa i montaż obiektów modułowych jako małej gastronomii sezonowej (kawiarnia/bar) w Oddziałach REWITA Rynia, Rogowo i Jurata, nr postępowania: RWT/PZP/14/2019

AMW REWITA Sp. z o.o., 03-310 Warszawa, ul. św. J. Odrowąża 15, zwana dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela wyjaśnień na zadane pytania w przedmiotowym postępowaniu:

### **Pytanie nr 2**

Proszę o szczegółową informację dotyczącą sposobu obliczania oceny we względzie na czas realizacji (pojawiają się informacje o terminie 90 oraz 80 dniach jako maksymalnym terminie).

### **Odpowiedź:**

Maksymalny termin wykonania zamówienia wynosi do 80 dni. Zapisy dotyczące 90 dni są omyłką pisarską.

### **Pytanie nr 3**

Czy po stronie Wykonawcy jest również dostawa oraz montaż kas sprzedażowych? Jeśli tak, proszę o uszczegółowienie jakich kas oczekuje Inwestor.

### **Odpowiedź**

Po stronie Wykonawcy nie ma dostawy kas sprzedażowych.

### **Pytanie nr 4**

Czy po stronie Wykonawcy jest również dostawa oraz montaż ekspresów? Jeśli tak, proszę o uszczegółowienie jakich ekspresów oczekuje Inwestor.

### **Odpowiedź**

Po stronie Wykonawcy nie ma dostawy ekspresów do kawy.

### **Pytanie nr 5**

Czy po stronie Wykonawcy jest również dostawa oraz montaż zmywarek? Jeśli tak, proszę o uszczegółowienie jakich zmywarek oczekuje Inwestor.

### **Odpowiedź**

Po stronie Wykonawcy nie ma dostawy zmywarek.



# AMW REWITA

## Pytanie nr 6

Czy fundamenty, których oczekuje Inwestor należy rozumieć jako np: bloczki betonowe?

### Odpowiedź

Wykonawca powinien zaproponować takie rozwiązanie posadowienia budynku, które będzie zgodne z proponowaną technologią wykonania obiektu/ów, wymogami technicznymi oraz obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

## Pytanie nr 7

Czy na miejsca dostawy, możliwy jest bezproblemowy wjazd samochodami z obiektami modułowymi?

### Odpowiedź

Do każdej lokalizacji prowadzą drogi dojazdowe o nośności i szerokości umożliwiającej wjazd pojazdów ciężkich, w związku z czym, w opinii Inwestora, dostawa powinna odbyć się bez przeszkód.

## Pytanie nr 8

Na jaką szacunkową odległość będą rozładowywane obiekty modułowe? Np: koniec drogi dla samochodu a odległość do miejsca montażu. Odległość ta, będzie definiować użycie dźwigu do rozładunku.

### Odpowiedź:

Odległości uzależnione są od ustawienia i możliwości manewrowania sprzętem/samochodem rozładunkowym:

Jurata: 20-30m

Rogowo: 15-20m

Rynia: dostęp bezpośredni do miejsca rozładunku

W celu prawidłowego przygotowania oferty Zamawiający zaleca dokonanie przez Wykonawcę wizji lokalnej w obiektach Zamawiającego.

Departament Organizacyjny  
Zespół Zakupów  
Kierownik

*Dorota Osińska*

Strona

2 z 2

Załączniki: -

Rozdzielnik:

1. BZ/DORG(ZZ) - do wykonania.
2. BZ/DINW - do wiadomości

Wyk. (D.O.): tel. 22 270 95 58